
Prodej piva do vlastních soudků 
 
Vážení příznivci piva značky Velkorybnický Hastrman, nabízíme Vám novou službu, díky 
které si budete moci vychutnat naše pivo z vlastního soudku kdekoliv v České republice. Na 
základě telefonické domluvy zařídíme, aby sud (o maximálním objemu 30 litrů), popřípadě 
sudy, vyzvedla přepravní společnost PPL na Vámi určené adrese a po naplnění v našem 
pivovárku ho, popřípadě je, opět dopravila k Vám. Můžeme naplnit sudy opatřené jehlami na 
naražeče korb, flach a kombi. 
 
Ceny piv:               Jedenáctka – 22 Kč / 0,5l 
  Dvanáctka – 23 Kč / 0,5l 
  Třináctka – 24 Kč / 0,5l 
  Staročeské bílé (pšeničné) – 24 Kč / 0,5l 
  Tmavý ležák – 23 Kč / 0,5l 

Speciály – Ceny speciálních piv se mění v závislosti na aktuálně točeném 
pivu, proto Vám cenu sdělíme až při telefonické domluvě. 
 

Cena za dopravu a DPH je započítána v ceně piva. 
Vyhrazujeme si možnost změny cen. 
 
Kontakt:   Luboš Vorel, Domácí pivovárek Velký Rybník 
  Velký Rybník 9 
  363 01 Ostrov 
 
  pivovar@pivohastrman.cz 
  mob.: 604 300 895 
 
 


